Администрация Боготольского района
Красноярского края
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол
«31» мая 2022 года								№ 245–п

О признании утратившим силу постановления администрации Боготольского района от 27.11.2013 № 920-п «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций для исполнения административного наказания в виде обязательных работ»

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Боготольского района в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Боготольского района от 27.11.2013 № 920-п «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций для исполнения административного наказания в виде обязательных работ».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий полномочия
Главы Боготольского района						Н.В. Бакуневич